
PREGLED PLANA #2367

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca PUTEVI DOO PODGORICA
PIB 02653893
E-mail putevi@t-com.me
Telefon 020/279-311
Internet adresa www.putevi.me
Fax
Adresa Bohinjska 29
Grad Podgorica
Poštanki broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Naslov plana Plan javnih nabavki za 2022. godinu Izmjena 3
Status Objavljen
Kontakt Miloš Vučelić, Službenik za javne nabavke
Odgovorna osoba Radenko Bulatović, Izvršni direktor
Godina 2022
Datum objave 17.01.2022. 11:55
Ukupna vrijednost plana 3.602.962,87 EUR
Ukupna vrijednost PDV 756.622,01 EUR

14.06.2022 14:52:31



3 STAVKE PLANA

Vrsta 
predmeta Opis Vrijednost 

nabavke
Vrijednost 

PDV
Okvirni 

sporazum Vrijednost OS Vrijednost 
PDV OS

Vrsta 
postupka

Konto / 
Budžetska 
pozicija

Izvor 
finansiranja

1 Robe
Bitumen
44113610 - 
Bitumen

600.000,00 
EUR

126.000,00 
EUR - 600.000,00 

EUR
126.000,00 

EUR

Poziv po 
osnovu 

okvirnog 
sporazuma

1010 Sopstveni 
prihodi

2 Robe

Ulje za loženje 
(lož ulje)
09135100 - Ulje za 
loženje

471.074,38 
EUR

98.925,61 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 1050 Sopstveni 
prihodi

3 Robe

Dizelsko gorivo i 
bezolovni benzin
09132100 - 
Bezolovni benzin
09134200 - Dizel 
gorivo

236.363,63 
EUR

49.636,36 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 1050 Sopstveni 
prihodi

4 Robe

Mašina za 
mljevenje (novo 
drobilično 
postrojenje)
43414000 - 
Mašina za 
mljevenje

214.876,03 
EUR

45.123,96 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 1010 Sopstveni 
prihodi

14.06.2022 14:52:31



5 Robe
Kameni agregati
14212200 - 
Agregati

269.090,90 
EUR

56.509,09 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 1010 Sopstveni 
prihodi

6 Robe

Novo teretno 
vozilo
34134200 - 
Istovarni kamioni

123.966,94 
EUR

26.033,05 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 4415

Budžet 
Glavnog 
grada 
Podgorica

7 Robe

Razni rezervni 
dijelovi (rezervni 
dijelovi za 
asfaltnu bazu i 
drobilično 
postrojenje)
34913000 - Razni 
rezervni djelovi

86.776,85 
EUR

18.223,14 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 1020 Sopstveni 
prihodi

8 Robe

Rezervni dijelovi 
za vozila i 
akumulatori
34300000 - 
Dijelovi i pribor za 
motorna vozila i 
njihove motore

82.644,62 
EUR

17.355,37 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 1020 Sopstveni 
prihodi

9 Robe

Građevinski 
materijal
44110000 - 
Građevinski 
materijali

100.000,00 
EUR

21.000,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 1010 Sopstveni 
prihodi

14.06.2022 14:52:31



10 Robe

Kameno brašno 
(filer)
14212000 - 
Granule, ljuspice, 
kameni prah, 
šljunak, obluci, 
lomljeni i 
drobljeni kamen, 
mješavine 
kamena, 
mješavine pijeska 
i šljunka i ostali 
agregati

45.454,54 
EUR 9.545,45 EUR - - - Otvoreni 

postupak 1010 Sopstveni 
prihodi

11 Robe

Boje za 
označavanje 
puteva i 
razrjeđivači
44811000 - Boje 
za označavanje 
ulica i puteva

19.999,00 
EUR 4.199,79 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 1010 Sopstveni 
prihodi

12 Robe

Motorna vozila 
(novo motorno 
vozilo najveće 
dozvoljene mase 
do 3500 kg)
34100000 - 
Motorna vozila

30.165,28 
EUR 6.334,71 EUR - - - Otvoreni 

postupak 0230 Sopstveni 
prihodi

14.06.2022 14:52:31



13 Robe

Saobraćajni 
znakovi, oprema 
za signalizaciju, 
table za 
obavještenja
34942000 - 
Oprema za 
signalizaciju
34992200 - 
Saobraćajni 
znakovi
35261000 - Table 
za obavještenja

60.000,00 
EUR

12.600,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 1010 Sopstveni 
prihodi

14 Robe

Gume za motorna 
vozila
34351100 - Gume 
za motorna vozila

19.999,00 
EUR 4.199,79 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 1040 Sopstveni 
prihodi

15 Robe

Razni ručni alati i 
alatne mašine
42600000 - Alatne 
mašine
44512000 - Razni 
ručni alati

19.999,00 
EUR 4.199,79 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 0230 Sopstveni 
prihodi

16 Robe

Ulja i sredstva za 
podmazivanje
09211000 - Ulja i 
sredstva za 
podmazivanje

19.999,00 
EUR 4.199,79 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 1050 Sopstveni 
prihodi

14.06.2022 14:52:31



17 Robe

Kancelarijski 
materijal
30190000 - Razna 
kancelarijska 
oprema i roba

19.999,00 
EUR 4.199,79 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 5120 Sopstveni 
prihodi

18 Robe

Saobraćajni 
stubići
34928450 - 
Saobraćajni 
stubići

19.999,00 
EUR 4.199,79 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 1010 Sopestveni 
prihodi

19 Robe Beton
44114000 - Beton

19.999,00 
EUR 4.199,79 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 1010 Sopstveni 
prihodi

20 Robe

Zaštitna oprema 
(htz)
18143000 - 
Zaštitna oprema

19.999,00 
EUR 4.199,79 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 1030 Sopstveni 
prihodi

21 Robe

Emulzija
09211800 - 
Naftna ulja i 
preparati

19.999,00 
EUR 4.199,79 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 1050 Sopstveni 
prihodi

22 Robe

Građevinska 
oprema
43320000 - 
Građevinska 
oprema

76.528,92 
EUR

16.071,07 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 1020 Sopstveni 
prihodi

14.06.2022 14:52:31



23 Robe

So za posipanje 
puteva
34927100 - So za 
posipanje puteva

19.999,00 
EUR 4.199,79 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 1010 Sopstveni 
prihodi

24 Robe

Dostavna vozila 
(korišćena 
dostavna vozila)
34136000 - 
Dostavna vozila

8.264,46 EUR 1.735,53 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 0230 Sopstveni 

prihodi

25 Robe

Putnički 
automobil (novi 
putnički 
automobil)
34110000 - 
Putnički 
automobili

12.900,00 
EUR 2.709,00 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 0230 Sopstveni 
prihodi

26 Robe

Softverski paketi 
za upravljanje 
objektima (izrada 
sistema za 
evidenciju 
zaposlenih na 
radu)
48421000 - 
Softverski paket 
za upravljanje 
objektima

8.264,46 EUR 1.735,53 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 0230 Sopstveni 

prihodi

14.06.2022 14:52:31



27 Robe
Mobilni telefoni
32250000 - 
Mobilni telefoni

4.999,00 EUR 1.049,79 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 0230 Sopstveni 

prihodi

28 Robe

Razne mašine za 
specijalne 
namjene (nove 
rezalice za asfalt)
42990000 - Razne 
mašine za 
specijalne 
namjene

4.132,23 EUR 867,76 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 0230 Sosptveni 

prihodi

29 Robe

Drumska oprema 
(saobraćajna 
ogledala)
34928000 - 
Drumska oprema

4.999,00 EUR 1.049,79 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 1010 Sopstveni 

prihodi

30 Robe

Kompjuterska 
oprema i pribor 
(računari i 
računarska 
oprema)
30200000 - 
Kompjuterska 
oprema i pribor

4.999,00 EUR 1.049,79 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 0230 Sopstveni 

prihodi

14.06.2022 14:52:31



31 Robe

Hidraulična 
oprema (djelovi 
za sanaciju 
hidrauličnog 
čekića za bager 
rovokopač)
43328100 - 
Hidraulična 
oprema

4.999,00 EUR 1.049,79 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 1020 Sopstveni 

prihodi

32 Robe

Kompjuterski 
kontrolni sistemi 
(kompjuterski 
program za 
dijagnostiku 
vozila)
48151000 - 
Kompjuterski 
kontroni sistemi

4.999,00 EUR 1.049,79 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 0230 Sopstveni 

prihodi

33 Robe

Uređaji za 
fotokopiranje
30121100 - 
Uređaji za 
fotokopiranje

2.479,33 EUR 520,66 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 0230 Sopstveni 

prihodi

34 Robe
Voda za piće
41110000 - Voda 
za piće

1.652,89 EUR 347,10 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 5510 Sopstveni 

prihodi

14.06.2022 14:52:31



35 Robe

Novine, dnevnici, 
periodične 
publikacije i 
časopisi
22200000 - 
Novine, dnevnici, 
periodične 
publikacije i 
časopisi

826,44 EUR 173,55 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 5590 Sopstveni 

prihodi

36 Robe

Djelovi i 
propratna 
oprema za 
uređaje za 
fotokopiranje
30125000 - 
Dijelovi i 
propratna oprema 
za uređaje za 
fotokopiranje

826,44 EUR 173,55 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 0230 Sopstveni 

prihodi

14.06.2022 14:52:31



37 Radovi

Radovi na bojanju 
oznaka na 
površinama 
(radovi na 
bojanju oznaka 
na površinama 
puteva)
45233221 - 
Radovi na bojenju 
oznaka na 
površinama 
puteva

82.000,00 
EUR

17.220,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 5300 Sopstveni 
prihodi

38 Radovi

Radovi na 
izgradnji 
konstrukcija
45223000 - 
Radovi na 
izgradnji 
konstrukcija

39.999,00 
EUR 8.399,79 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 5300 Sopstveni 
prihodi

39 Radovi

Radovi na 
postojećim 
objektima
45200000 - 
Radovi na 
objektima ili 
dijelovima 
objekata 
niskogradnje i 
visokogradnje

4.999,00 EUR 1.049,79 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 5300 Sopstveni 

prihodi

14.06.2022 14:52:31



40 Usluge

Usluge uklanjanja 
snijega
90620000 - 
Usluge uklanjanja 
snijega

82.644,62 
EUR

17.355,37 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 5300 Sopstveni 
prihodi

41 Usluge

Usluge popravki 
kamiona, usluge 
održavanja 
kamiona, usluge 
popravaka 
karoserije vozila, 
usluge popravke i 
održavanja 
(usluge popravki 
manjih 
građevinskih 
mašina)
50000000 - 
Usluge popravke i 
održavanja
50112110 - 
Usluge popravaka 
karoserije vozila
50114100 - 
Usluge popravaka 
kamiona
50114200 - 
Usluge održavanja 
kamiona

41.322,31 
EUR 8.677,68 EUR - - - Otvoreni 

postupak 5320 Sopstveni 
prihodi

14.06.2022 14:52:31



42 Usluge

Ostale usluge 
(usluge mašinskih 
obrada)
98390000 - Ostale 
usluge

33.057,85 
EUR 6.942,14 EUR - - - Otvoreni 

postupak 5500 Sopstveni 
prihodi

43 Usluge

Usluge 
dostavljanja 
pripremljene 
hrane (catering)
55520000 - 
Usluge 
dostavljanja 
pripremljene 
hrane (catering)

24.793,38 
EUR 5.206,61 EUR - - - Otvoreni 

postupak 5500 Sopstveni 
prihodi

14.06.2022 14:52:31



44 Usluge

Usluge 
iznajmljivanja ili 
davanja u 
operativni zakup 
(leasing) 
nestambenih 
nekretnina 
(usluge 
iznajmljivanja 
poslovnih 
prostora)
70220000 - 
Usluge 
iznajmljivanja ili 
davanje u 
operativni zakup 
(leasing) 
nestambenih 
nekretnina

19.999,00 
EUR 4.199,79 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 5300 Sopstveni 
prihodi

45 Usluge

Laboratorijske 
usluge (usluge 
ispitivanja 
asfaltnih uzoraka)
71900000 - 
Laboratorijske 
usluge

19.999,00 
EUR 4.199,79 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 5500 Sopstveni 
prihodi

14.06.2022 14:52:31



46 Usluge

Iznajmljivanje 
mašina i opreme 
za visokogradnju i 
niskogradnju sa 
rukovaocem
45500000 - 
Iznajmljivanje 
mašina i opreme 
za visokogradnju i 
niskogradnju, s 
rukovaocem

19.999,00 
EUR 4.199,79 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 5300 Sopstveni 
prihodi

47 Usluge

Usluge osiguranja 
(registracije) i 
tehničkog 
pregleda vozila
66514110 - 
Usluge osiguranja 
motornih vozila
71631200 - 
Usluge tehničkog 
pregleda 
automobila

19.999,00 
EUR 4.199,79 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 5320 Sopstveni 
prihodi

14.06.2022 14:52:31



48 Usluge

Usluge popravki, 
održavanja i sa 
njima povezane 
usluge usluge u 
vezi sa putevima i 
ostalom 
opremom 
(popravka i 
održavanje 
asfaltne baze i 
drobiličnog 
postrojenja)
50230000 - 
Usluge popravki, 
održavanja i s 
njima povezane 
usluge u vezi s 
putevima i 
ostalom 
opremom

19.999,00 
EUR 4.199,79 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 5320 Sopstveni 
prihodi

49 Usluge

Usluge mobilne 
telefonije
64212000 - 
Usluge mobilne 
telefonije

4.999,00 EUR 1.049,79 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 5320 Sopstveni 

prihodi

14.06.2022 14:52:31



50 Usluge

Usluge ispitivanja 
zagađenja
90715000 - 
Usluge ispitivanja 
zagađenja

4.999,00 EUR 1.049,79 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 5500 Sopstveni 

prihodi

51 Usluge

Usluge popravke i 
održavanja 
automobila
50112000 - 
Usluge popravaka 
i održavanja 
automobila

10.000,00 
EUR 2.100,00 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 5320 Sopstveni 
prihodi

52 Usluge

Autolimarske 
usluge
50112111 - 
Autolimarske 
usluge

4.999,00 EUR 1.049,79 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 5320 Sopstveni 

prihodi

53 Usluge

Usluge prevoza 
osim prevoza 
otpada(usluge 
prevoza asfaltne 
mase)
60000000 - 
Usluge prevoza 
(osim prevoza 
otpada)

4.132,23 EUR 867,76 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 5310 Sopstveni 

prihodi

14.06.2022 14:52:31



54 Usluge

Zdravstvene 
usluge
85100000 - 
Zdravstvene 
usluge

4.132,23 EUR 867,76 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 5500 Sopstveni 

prihodi

55 Usluge

Usluge 
sakupljanja 
otpada
90511000 - 
Usluge skupljanja 
otpada

4.132,23 EUR 867,76 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 5300 Sopstveni 

prihodi

56 Usluge
Razne usluge
98300000 - Razne 
usluge

4.999,00 EUR 1.049,79 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 5500 Sopstveni 

prihodi

57 Usluge
Revizijske usluge
79212000 - 
Revizijske usluge

4.132,23 EUR 867,76 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 5500 Sopstveni 

prihodi

58 Usluge

Usluge osiguranja 
od nesreće i 
zdravstvenog 
osiguranja
66512000 - 
Usluge osiguranja 
od nesreća i 
zdravstvenog 
osiguranja

4.132,23 EUR 867,76 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 5500 Sopstveni 

prihodi

14.06.2022 14:52:31



59 Usluge

Usluge 
održavanja 
komunikacijskih 
sistema GPS
50334400 - 
Usluge održavanja 
komunikacijskih 
sistema

4.132,23 EUR 867,76 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 5320 Sopstveni 

prihodi

60 Usluge

Usluge popravki i 
održavanja 
tahometara
50411400 - 
Usluge popravki i 
održavanja 
tahometara

4.132,23 EUR 867,76 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 5320 Sopstveni 

prihodi

61 Usluge
Usluge smještaja
98341000 - 
Usluge smještaja

4.132,23 EUR 867,76 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 5500 Sopstveni 

prihodi

62 Usluge

Usluge naplate 
prolaska kroz 
tunel
63712321 - 
Usluge naplate 
prolaska kroz 
tunel

4.132,23 EUR 867,76 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 5500 Sopstveni 

prihodi

14.06.2022 14:52:31



63 Usluge

Usluge stručne 
obuke
80530000 - 
Usluge stručne 
obuke

2.479,33 EUR 520,66 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 5500 Sopstveni 

prihodi

64 Usluge

Usluge tehničkog 
ispitivanja (usluge 
redovnog 
ispitivanja 
sredstava)
71632000 - 
Usluge tehničkog 
ispitivanja

2.479,33 EUR 520,66 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 5500 Sopstveni 

prihodi

65 Usluge

Usluge 
inženjeringa 
(usluge redovnog 
ispitivanja elektro 
i gromobranske 
isntalacije)
71300000 - 
Usluge 
inženjeringa

2.479,33 EUR 520,66 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 5500 Sopstveni 

prihodi

14.06.2022 14:52:31



66 Usluge

Usluge popravki i 
održavanja 
opreme za 
gašenje požara 
(usluge 
održavanja i 
redovnog 
ispitivanja 
ispravnosti 
protivpožarne 
opreme)
50413200 - 
Usluge popravki i 
održavanja 
opreme za 
gašenje požara

2.479,33 EUR 520,66 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 5500 Sopstveni 

prihodi

67 Usluge

Usluge pranja 
automobila i 
slične usluge
50112300 - 
Usluge pranja 
automobila i 
slične usluge

1.652,89 EUR 347,10 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 5500 Sopstveni 

prihodi

14.06.2022 14:52:31



68 Usluge

Usluge popravaka 
guma, uključujući 
podešavanje i 
balansiranje
50116500 - 
Usluge popravaka 
guma, uključujući 
podešavanje i 
balansiranje

1.652,89 EUR 347,10 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 5320 Sopstveni 

prihodi

69 Usluge

Usluge 
oglašavanja i 
marketinga
79340000 - 
Usluge 
oglašavanja i 
marketinga

1.652,89 EUR 347,10 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 5500 Sopstveni 

prihodi

70 Usluge

Usluge popravki i 
održavanja 
električnih 
uređaja, aparata i 
pripadajuće 
opreme
50532000 - 
Usluge popravki i 
održavanja 
električnih 
uređaja, aparata i 
pripadajuće 
opreme

1.239,66 EUR 260,33 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 5320 Sopstveni 

prihodi

14.06.2022 14:52:31



71 Usluge

Usluge 
fotokopiranja 
(koričenje 
dokumentacije)
79521000 - 
Usluge 
fotokopiranja

413,22 EUR 86,77 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 5500 Sopstveni 

prihodi

72 Robe

Sredstva za 
higijenu, 
prehrambeni 
proizvodi i piće
15800000 - Razni 
prehrambeni 
proizvodi
39831240 - 
Sredstva za 
čišćenje

10.000,00 
EUR 2.100,00 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 5510 Sopstveni 
prihodi

73 Radovi

Razni radovi na 
površinskom sloju
45233200 - Razni 
radovi na 
površinskom sloju

28.925,61 
EUR 6.074,37 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 5300 Sopstveni 
prihodi

14.06.2022 14:52:31



74 Radovi

Radovi na 
održavanju 
puteva, radovi na 
izgradnji puteva, 
radovi na 
betoniranju
45233120 - 
Radovi na 
izgradnji puteva
45233141 - 
Radovi na 
održavanju 
puteva
45236000 - 
Radovi na 
betoniranju

196.523,92 
EUR

41.270,02 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 5300 Sopstveni 
prihodi

75 Robe

Konstrukcije u 
čeličnom kosturu
45223210 - 
Konstrukcije u 
čeličnom kosturu

19.999,00 
EUR 4.199,79 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 1010 Sopstveni 
prihodi

76 Robe
Odbojne ograde
34928100 - 
Odbojne ograde

19.999,00 
EUR 4.199,79 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 1010 Sopstveni 
prihodi

14.06.2022 14:52:31



77 Robe

Mašine za 
niskogradnju 
(nova mašina za 
obilježavanje 
horizontalne 
signalizacije)
43310000 - 
Mašine za 
niskogradnju

12.396,59 
EUR 2.603,28 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 0230 Sopstveni 
prihodi

78 Robe

Materijal za 
popravku puteva 
(sijani tampon 0-
32 mm) i kamen 
za nasipanje 
(prirodni tampon 
0-60mm)
14212310 - 
Kamen za 
nasipanje
44113700 - 
Materijali za 
popravku puteva

60.000,00 
EUR

12.600,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 1010 Sopstveni 
prihodi

79 Usluge

Usluge tehničkog 
projektovanja
71320000 - 
Usluge tehničkog 
projektovanja

19.999,00 
EUR 4.199,79 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 5500 Sopstveni 
prihodi

14.06.2022 14:52:31



80 Usluge

Usluge osiguranja 
imovine (usluge 
osiguranja 
asfaltne baze)
66515200 - 
Usluge osiguranja 
imovine

19.999,00 
EUR 4.199,79 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 5500 Sopstveni 
prihodi

81 Radovi

Radovi na 
izgradnji skladišta 
i industrijskih 
građevina (Radovi 
na izgradnji 
magaciona i 
radionica)
45213200 - 
Radovi na 
izgradnji skladišta 
i industrijskih 
građevina

41.322,31 
EUR 8.677,68 EUR - - - Otvoreni 

postupak 5300

Budžet 
Glavnog 
grada 
Podgorica

82 Usluge

Tehničke usluge 
(usluge izrade 
tehničkih 
elaborata)
71356000 - 
Tehničke usluge

19.999,00 
EUR 4.199,79 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 5500 Sopstveni 
prihodi

4 PRETHODNE VERZIJE

14.06.2022 14:52:31



Naziv Odobren
Plan javnih nabavki za 2022. godinu Izmjena 2 27.04.2022. 10:50
Plan javnih nabavki za 2022. godinu Izmjena 1 07.04.2022. 07:11
Plan javnih nabavki za 2022. godinu 17.01.2022. 11:55

14.06.2022 14:52:31


